### **ADDENDUM NO. 2**

### **CONTRACT DOCUMENTS**

AND

**TECHNICAL SPECIFICATIONS** 

**FOR** 

**HVAC UPGRADES** 

&

**INTERIOR RENOVATIONS** 

&

### **GREENWOOD LAKE PUBLIC LIBRARY**

**NYSED#** 44-21-11-02-6-008-005

Greenwood Lake Public Library 79 Waterstone Road Greenwood Lake, NY 10925

Contact: Ms. Jill Cronin, Director

**LAN Job #4.1361.05** April 7, 2021

Michael J. McGovern, RA NYS #022257 1.0 <u>General:</u> The original contract documents issued <u>March 10, 2021</u> for this project are hereby amended as noted in this addendum which shall become part of said contract documents, as if originally included therein. Bidders must acknowledge receipt of this addendum and all other addenda on the proposal form when submitting proposals. In case any bidder fails to acknowledge receipt of addenda, his proposal will nevertheless be construed as though it has been received, acknowledged, and the submission of his proposal shall constitute acknowledgment by the bidder of the receipt of same.

Note that the bid due date and time is <u>Friday, April 9, 2021 @ 2:00 p.m.</u> at the Greenwood Lake Public Library, 79 Waterstone Road, Greenwood Lake, NY 10925.

2.0	Amendment to Application:	
Form	Comment	
N/A		
3.0	Amendments to Specifications:	
Section No.	Page No.	Addendum Requirements
N/A		
4.0	Amendments to Drawings:	
Drawing No.	Addendum Requirements	
P2.01	Modified 2/P2.01 clarifying the scope of work and the add alternates.	
P2.02	Modified GAS RISER DIAGRAM clarifying the scope of work and the add alternates.	
5.0	Requests for Information (RFIs):	
No.	Comment / Response	
1	Comment:	On drawing M6.01 Addendum #1 indicates AH-1 and AH-2 as an Add Alternate 1 & 2 respectively. These same units on the Plumbing drawings are represented in the base bid. Is this correct?
	Response:	M6.01 of Addendum #1 indicates that AH-1 is considered ADD ALTERNATE #1 and AH-3 is ADD ALTERNATE #2. AH-2 is considered Not In Contract as it was already installed as part of Phase #1. Drawings P2.01 & P2.01 have been modified to clarify the aforementioned. Refer to the bid form and summary of work specification section 011000.
2	Comment:	On drawing P2.01 Detail 2 it's showing new plumbing in Family Toilet Room A118 and Janitors room A117 as part of the base bid but on drawing P2.02 Detail 6 & 7 riser diagram it's shaded indicating Not In Contract.
	Response:	The scope indicated around the area of Family Toilet Room (A118) is limited to ADD ALTERNATE #1 (if awarded) and the connection of the condensate drain from AH-1.

## 6.0 <u>Clarifications:</u>

# No. Clarification

N/A

### END OF ADDENDUM NO. 2

Attachment: #1 – Drawings (P2.01 & P2.02)



